2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	02.06.2016
	с. Тасеево
	№  259

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 04.12.2013 № 1223 «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения и территории Тасеевского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Тасеевского района от  30.08.2013 № 847 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Тасеевского района», ст. 28,  46 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Тасеевского района от 04.12.2013 № 1223 «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения и территории Тасеевского района» следующие изменения:

1.1.Строку «Информация по ресурсному  обеспечению программы  в том числе разбивке по всем источникам финансирования по годам реализации программы» раздела 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Всего: 10653,43 тыс. рублей, в том числе 1040,19 тыс. рублей из краевого бюджета, 9613,44 тыс. рублей из районного бюджета, в том числе по годам:
2014 год – 115,08 тыс. рублей из краевого бюджета, 2052,88 тыс. рублей из районного бюджета;

2015 год – 123,38 тыс. рублей из краевого бюджета, 1890,14 тыс. рублей из районного бюджета;
2016 год – 601,73 тыс. рублей из краевого бюджета, 1890,14 тыс. рублей из районного бюджета;

2017 год – 100,0 тыс. рублей из краевого бюджета, 1890,14 тыс. рублей из районного бюджета;

2018 год –  100,0 тыс. рублей из краевого бюджета, 1890,14 тыс. рублей из районного бюджета.»
1.2.Абзац 1 раздела 6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«На реализацию программных мероприятий потребуется: всего 10653,43 тыс. рублей, в том числе 1040,19 тыс. рублей из краевого бюджета, 9613,44 тыс. рублей из районного бюджета, в том числе по годам:
2014 год – 115,08 тыс. рублей из краевого бюджета, 2052,88 тыс. рублей из районного бюджета;

2015 год – 123,38 тыс. рублей из краевого бюджета, 1890,14 тыс. рублей из районного бюджета;
2016 год – 601,73 тыс. рублей из краевого бюджета, 1890,14 тыс. рублей из районного бюджета;

2017 год – 100,0 тыс. рублей из краевого бюджета, 1890,14 тыс. рублей из районного бюджета;

2018 год –  100,0 тыс. рублей из краевого бюджета, 1890,14 тыс. рублей из районного бюджета.»
1.3.Приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.4.Приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.Контроль  исполнения  постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Главы Тасеевского района                                                        И.И. Северенчук